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 Suomen pelimonopolia ylläpitävä Raha-automaattiyhdistys
ilmoittaa, että sen hallituksen on tarkoitus antaa vielä kevään
kuluessa vastaus kysymykseen, voiko RAY ryhtyä
tarjoamaan pelejään internetissä. 

- Mietimme millaisten juridisten, poliittisten, taloudellisten
ja eettisten ehtojen vallitessa internet-jakelu olisi
mahdollista. On huolellisen harkinnan paikka, horjuttaisiko
mahdollinen internetjakelu siinä määrin RAY:n itsenäisyyden ja
yksinoikeuden edellytyksiä, ettei sellaista riskiä kannata
ottaa, toteaa RAY:n hallituksen puheenjohtaja Jukka
Vihriälä.

Raha-automaattiyhdistyksen mukaan joukko Euroopan
maita on joutunut EU-komission hampaisiin nimenomaan
internetissä tarjotuista peleistä. EY-tuomioistuin teki vuonna
1999 päätöksen, jonka mukaan RAY:n nykyinen toiminta täyttää
yksinoikeuden oikeuttamisperusteet.

Vihriälän mukaan RAY:n on joka tapauksessa kehitettävä
perinteistä pelitoimintaansa.

Lähitulevaisuudessa RAY tuo markkinoille ensimmäiset
automaatit, jotka toimivat Visa Electron -kortilla ja OP:n
digirahalla. Uudistus on RAY:n mukaan välttämätön, koska yhä
useammin pelaamisen esteenä on se, ettei kuluttajalla ole
kolikoita.

Sähköraha avaa myös paremmat mahdollisuudet
ikärajavalvontaan ja auttaa pelaajaa harkitsemaan
pelaamisensa rajoja. Tämän vuoden aikana lisäksi avataan
uusia pelisaleja, jotka on tarkoitettu viihtymiseen ja
yhdessäoloon pelaamisen ohella. Myös yrittäjien tiloissa
olevien pelipisteiden uudistaminen käynnistyy, yhdistyksestä
korostetaan.

Vihriälä esitti näkemyksensä RAY:n kokouksessa, jossa oli läsnä
68 jäsenyhdistystä. Hän viittasi puheessaan
sisäasiainministeriön käynnistämään arpajaislain
uudistamishankkeeseen ja muistutti, että järjestöille jaettavat
avustukset tulevat RAY:n peleistä.
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- Nyt jos koskaan järjestöjen on aika olla kiinnostunut peleistä
ja RAY:n tulevaisuuden turvaamisesta. Sitä kautta
turvataan myös järjestöjen kansalaistoiminnan tulevaisuus.
Järjestöjen kannattaa tehdä RAY näkyväksi omana
yhteistyökumppaninaan, jolloin selkeytyy RAY:n
yhteiskunnallinen rahoitustehtävä ja tuetaan toiminnan
hyväksyttävyyttä.
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